
Nápadů na zásnuby
Prázdninové inspirace na žádost o ruku11



Obsah          02 / 25

01
Inspirace

Stylové 
last minute - čili spontánní cestování

Strana 03

07
Inspirace

Zamilované endorfiny,
čili žádost o ruku plná emocí

Strana 15

Obsah

02
Inspirace

Žádost o ruku jako v kině, 
čili filmové inspirace

Strana 05

08
Inspirace

Láska se unáší ve vzduchu, 
last minute - čili spontánní cesta

Strana 17

03
Inspirace

Romantická večeře 
nebo žádost o ruku na dobré ráno

Strana 07

09
Inspirace

Překvapte (nejenom) milovanou, 
čili zásnuby pro odvážné

Strana 19

04
Inspirace

Anebo k moři, 
čili žádost o ruku na pláži

Strana 09

10
Inspirace

Prstýnek v košíku,
čili zásnuby na pikniku

Strana 21

05
Inspirace

Láska v neobvyklém záběru, 
neboli žádost o ruku během focení

Strana 11

11
Inspirace

Zrychlený tlukot srdce, 
čili zásnuby ve sportovním stylu

Strana 23

06
Inspirace

Romantické opakování, 
čili Žádost o ruku podle 1. rande

Strana 13

Slevový kód 
Dodatečná sleva na zásnubní prstýnky

Strana 25



Stylové          03 / 25

Stylové 
last minute - čili spontánní cestování

01
Inspirace



Love minute          04 / 25

Love minute 
last minute pro zamilované

01
Inspirace

Sbal se - za tři hodiny letíme do Paříže! Slova, na která se tajně těší každá žena. 
Pravděpodobně každé ženě se při těchto slovech objeví v břiše motýlci.

Co byste řekli na procházku po pařížském Montmartre 
zakončenou u skleničky vína v malé restauraci ukryté 
ve spleti kamenných uliček věčného města nebo kon-
cert pod širým nebem v Barceloně?

Zní to krásně, že ano?

Není-liž pravda?

Romantický scénář lze snadno proměnit ve skutečnost. 
Jednoduše řečeno - sledujte nabídky letenek a co Vás 
zaujme, ihned zarezervujte! Vezměte svojí milovanou 
do míst, která jsou láskou přesycena sama o sobě. 

Právě na takovém místě ona otázka dostane to pravé 
kouzlo. 

Neplánovaný výlet je způsobem, jak Vaši milovanou 
naladit na romantickou vlnu. 

Kombinace nečekaného se spontánností je tím nejkrá-
snějším překvapením. A takové překvapení si každá za-
pamatuje do konce života.   

Uslyšíte „Ano!“

A právě spontánní výlet je tím, co si Vaše nejmilo-
vanější zapamatuje na celý život!

Vyberte si na mapě místo, na které se budete rádi vra-
cet s nutnou dávkou sentimentu. 

S sebou přibalte zásnubní prstýnek 
SAVICKI z kolekce  The Journey.  

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-journey/1693-pierscionek-zareczynowy-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey
https://savicki.cz/prsteny-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey


Žádost o ruku jako z filmu          05 / 25

Žádost o ruku jako z filmu,
čili filmové inspirace

02
Inspirace



Žádost o ruku jako z filmu         06 / 25

Žádost o ruku jako z filmu,
čili filmové inspirace

02
Inspirace

Pokleknout a ... nebo nic takového?

Než Vás seznámíme s několika nápady inspirovaných 
nejznámějšími filmovými snímky, zapátrejte v paměti, 
zda si vybavíte nějakou scénku u oblíbeného seriálu. 
Touhle cestou dojdete jednoznačně nejdále. 

Pokud vás napadne filmový okamžik, je to polovina 
úspěchu – nyní stačí situaci naaranžovat a doplnit osob-
ními akcenty. Pokud ne tak… rádi vám pomůžeme.  

Otázka bez otázky 

Než Vás seznámíme s několika nápady inspirovaných 
nejznámějšími filmovými snímky, zapátrejte v paměti, 
zda si vybavíte nějakou scénku u oblíbeného seriálu. 
Touhle cestou dojdete jednoznačně nejdále. 

Tohle romantické vyznání Harry zakončí slovy „Přišel 
jsem, abych byl s tebou - chci tak strávit zbytek života. 
A chci začít hned. Okamžitě!”

Tak co, inspirovali jsme Vás?

Překvapení

Ve filmu Láska nebeská hlavní hrdina žádá o ruku svojí 
milovanou v restauraci. Odhodlá se k tomu v okamži-
ku, kdy zrovna obsluhuje hosty. Odvážným patří celý 
svět, nicméně si promyslete, jak se bude cítit Vaše mi-
lovaná na místě plném neznámých. 

Jako v pohádky

Dívka je unesena jen na oko, přičemž je následně 
převlečena za Bellu z pohádky Krásna a zvíře. Pak k ní 
přijíždí princ na bílém koni se slovy „Staň se navždy 
mojí princeznou - vezmeš si mě?”

K realizaci takových nápadů bude zapotřebí podpora 
přátel - nicméně aby se Vaše nejmilejší stala na okamžik 
princeznou, za to bezpochyby stojí!

Tento vyjímečný scénář krásně doplní 
zásnubní prstýnek SAVICKI z kolekce 
Dream.  

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-dream/2640-pierscionek-zareczynowy-dream-biale-zloto-bialy-szafir?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=dream
https://savicki.cz/prsteny-dream?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=dream


Osvědčená klasika         07 / 25

Osvědčená klasika, která nezklame
aneb romantická večeře

03
Inspirace



Romantická večeře          08 / 25

Romantická večeře
nebo žádost o ruku na dobré ráno

03
Inspirace

Světlo svíček, romantická hudba a lahůdky okořeněné 
atmosférou, kterou lze jen těžko vyjádřit slovy. Cítíte, 
že je to tento okamžik. Pokleknete a požádáte svoji 
vyvolenou o ruku, v jejich očích uvidíte lesk vyjadřující 
naplnění. Jenom tolik a až tolik, protože ženy si nejča-
stěji představují žádost o ruku právě takhle. 

Abyste doplnili kouzlo tohoto okamžiku, vhoďte zá-
snubní prsten do sklenice se šampaňským nebo ho 
schovejte v koláčku s věštbou. Jako dezert věnujte své 
vyvolené nezapomenutelné okamžiky… V této záleži-
tosti nebudeme nic napovídat.   

Jaké místo zvolit – domácí prostředí, restauraci nebo 
třeba hotel? Všechno závisí na tom, zda chcete sdílet 
okamžik své žádosti o ruku s ostatními nebo si uchovat 
tuto vzpomínku pouze pro vás dva.

Žádost o ruku u snídaně  

Co řeknete na žádost o ruku ráno? Představte si, že 
kromě lahůdek objeví pod působivým víkem vaše 
vyvolená i nádherný zásnubní prsten. 

Zinscenováním tohoto scénáře určitě darujete své mi-
lované nejkrásnější a zároveň nejpřekvapivější snídani 
v životě.

Efekt překvapení můžete doplnit oblečením, když se 
převléknete do obleku nebo si vezmete župan a budete 
se chovat, jako by se nic nestalo.  Jedno je jisté – zbytek 
dne bude neobvyklý – přesně tak jako samotné ráno.   

Mějte po ruce zásnubní prstýnek 
SAVICKI z kolekce This is Love.  

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-this-is-love/2958-pierscionek-zareczynowy-this-is-love-zolte-zloto?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=this-is-love
https://savicki.cz/prsteny-this-is-love?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=this-is-love


Anebo k moři         09 / 25

Anebo k moři,
čili žádost o ruku na pláži

04
Inspirace

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-this-is-love/2958-pierscionek-zareczynowy-this-is-love-zolte-zloto?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=this-is-love


Anebo k moři          10 / 25

Anebo k moři,
čili žádost o ruku na pláži

04
Inspirace

Osvěžující opar mořského vánku, teplý písek a západ 
slunce jsou romantickým prostředím, které doplňuje 
romantické šumění vln. O takové krásné prostředí se 
postará samotná Matka příroda – na vás závisí pouze 
scénář. Rádi vám napovíme několik nápadů, které oko-
uzlí vaši vyvolenou.

Stůl na pláži 

Odlehlé místo, houslista, krásně prostřený stůl a číšník, 
který podává víno, mořské plody a další lahůdky. Jste 
zahalení do teplého večera a neobvyklé atmosféry – a 
to vše na pláži nebo na vybraném místě s výhledem na 
moře.

V určitém okamžiku změníte nedočkavý pohled své 
vyvolené na záři šťastných očí. Pokleknete a předáte 
svůj zásnubní prsten, položíte nejdůležitější otázku ve 
svém životě. 

Procházka pobřežím

Obyčejná procházka, která se promění na neobyčejnou 
cestu společným životem. Procházíte se podél pobřeží 
a váš rozhovor je doprovázen romantickým šuměním 
vln. Klid, harmonie a blaženost. 

Toto je dokonalá aura, abyste požádali o ruku svou 
vyvolenou a řekli, že vaše společná budoucnost bude 
stejně krásná, jako tento pomíjivý okamžik.  

Motorový člun nebo plavba 

Scénář závisí na vašem temperamentu a osobnosti mi-
lované. Žádost o ruku může začít v přístavu, kde si 
pronajmete motorový člun nebo společně se svojí jedi-
nou vstoupíte na palubu lodi.

Vaše společné pobřeží určí jedna otázka, kterou po-
ložíte, když máte pocit, že přímořská aura přispívá k 
vašim plánům. 

S sebou přibalte zásnubní prstýnek 
SAVICKI z kolekce The Journey. 

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-journey/1697-pierscionek-zareczynowy-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey
https://savicki.cz/prsteny-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey


Láska v neobvyklém záběru          11 / 25

Láska v neobvyklém záběru,
čili žádost o ruku během focení

05
Inspirace

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-journey/1697-pierscionek-zareczynowy-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey


Láska v neobvyklém záběru          12 / 25

Láska v neobvyklém záběru,
čili žádost o ruku během focení

05
Inspirace

Navrhněte své milované neobvyklé rande, čili focení 
inspirované vaší láskou, společnou vášní nebo scéna-
mi z oblíbeného filmu. Zahrajte před objektivem sami 
sebe nebo se proměňte na oblíbené postavy

Určitě vám nedojdou nápady, zvláště pokud se po-
radíte s kreativním fotografem.

A co místo? Můžete si vybrat park, ve kterém jste šli na 
první procházku jako pár nebo kino, kde jste ji poprvé 
políbil (možná si pamatujete řadu, ve které jste seděli?).

Zajímavou možností je také studio, které si můžete 
zařídit vašimi nejkrásnějšími vzpomínkami. 

Určitě řekne „ANO“

Navrhněte vyvolené svého srdce toto dobrodružství 
jako výjimečnou památku a hledejte ideální záminku: 
Valentín, výročí vašeho vztahu nebo narozeniny.

Určitě uspějete, protože není příliš těžké přesvědčit 
ženu na profesionální focení.  

Cvak a žádost o ruku

Během realizace stanoveného scénáře schůzky do něj 
vkomponujte okamžik, kdy předáte své milované zá-
snubní prstýnek.

Fotograf vám určitě pomůže vybrat nejlepší okamžik a 
naplánovat průběh celé schůzky, aby každá fotografie 
vyprávěla příběh vaší žádosti o ruku.

Pomíjívé okamžiky, které trvají 

Fotografie z vaši žádostí o ruku udrží prchavé okamžiky, 
lesk očí vaší milované a její upřímné vzrušení.

Právě tyto fotografie budou kouzelnou památkou na 
celý život, překvapením při setkáních s přáteli i jedi-
nečným dárkem pro vaše rodiče.   

Tuto jedinečnou chvíli skvěle doplní 
zásnubní prstýnek SAVICKI z kolekce 
Share Your Love. 

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-share-your-love/2232-pierscionek-zareczynowy-share-your-love-zloty-diament?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=share-your-love
https://savicki.cz/prsteny-share-your-love?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=share-your-love


Romantický replay          13 / 25

Romantický replay,
čili žádost o ruku během opakování 1. rande 

06
Inspirace



Romantický replay          14 / 25

Romantický replay,
čili žádost o ruku během opakování 1. rande 

06
Inspirace

Motýli v břiše, vzrušení z milostného napětí a elektric-
ký vzduch… Okamžiky z prvního rande nelze opako-
vat, a tím více znovu vytvořit její neobvyklou náladu. 

Nelze? Není větší omyl! Stačí oprášit svoje vzpomínky.

Informace uložené do paměti 

Je čas trénovat paměť a představivost, abyste si z hlavy 
reprodukovali co nejvíce podrobností a uspořádali je 
jako puzzle, které vytvoří ucelený obraz. Nejde jen o 
místo, ale také o hudbu, o to, co jste jedli a co jste měli 
na sobě.

Vzpomeňte si na to, co jste dělali, o čem jste mluvili, 
a jakým způsobem jste chtěl okouzlit svoji nastávající 
manželku. Hledejte také fotografie a mluvte s přítel-
kyněmi vyvolené – možná s nimi sdílela svoje dojmy.

Romantická cesta časem 

Když si už na vše vzpomenete, můžete začít plánovat 
vaše první rande podruhé, abyste podruhé udělal první 
dojem.

Toto výjimečné rande bude pro vás i vaši vyvolenou 
neobvyklou sentimentální cestou.

Slovy nepopsatelné kouzlo se vrátí, jako dotekem ko-
uzelné hůlky, a když pokleknete a požádáte svoji milo-
vanou o ruku, uvidíte v jejích očích emoce v nových 
odstínech lásky. 

Právě tak vám zajistíte opětovně neopakovatelné 
okamžiky prvního rande a otevřete další kapitolu vaší 
naplněné lásky.

Tento vyjímečný scénář krásně doplní 
zásnubní prstýnek SAVICKI z kolekce 
The Light.  

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-light/114-pierscionek-zareczynowy-the-light?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-light
https://savicki.cz/prsteny-the-light?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-light


Zamilované endorfiny         15 / 25

Zamilované endorfíny,
čili žádost o ruku plná emocí  

07
Inspirace

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-light/114-pierscionek-zareczynowy-the-light?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-light


Zamilované endorfiny          16 / 25

Zamilované endorfiny,
čili žádost o ruku plná emocí

07
Inspirace

Víte, že vaše vyvolená má ráda dobrodružství, výzvy 
a originální nápady? Anebo má raději blahý klid, ale 
miluje, když ji pozitivně překvapíte?

Pokusíme se přeměnit tyto otazníky na tři nápady 
na originální žádost o ruku, která vám zajistí poziti-
vní emoce a výjimečné vzpomínky. Kromě toho vám 
tyto inspirace umožní zrealizovat scénář, který bude 
předzvěstí společného života, ve kterém nikdy nebude 
nuda a rutina. 

Let balónem

Let v oblacích v balónu kymácejícím se ve větru je 
skvělý nápad na žádost o ruku pod podmínkou, že se 
vaše vyvolená nebojí výšek.

Postarejte se, aby se let uskutečnil v krásný den, pro-
tože v ten den by mělo slunce jasně zářit jen pro vás.

Nezapomeňte si sebou vzít šampaňské a dvě skleničky, 
abyste ve vzduchu pronesli přípitek s milovanou za vaši 
společnou budoucnost.

Bungee jumping 

Tato obrovská dávka adrenalinu není nic ve srovnání 
s prožitkem, když těsně před skokem pokleknete na 
pravé koleno a požádáte svoji milovanou o ruku. K 
zemi budete padat už jako snoubenci a ona si ten neo-
bvyklý den zapamatuje na celý život. 

V království Neptuna 

Z nebe se ponoříte pod vodu, kde společně objevíte 
pohádkový svět korálových útesů. Pokud se nechystáte 
na exotické prázdniny tak v Česku také najdete vodní 
plochy, které pod povrchem skrývají skutečné poklady. 

Jak využít podvodní scenérii? 

V dříve přichystané lahvi může vaše vyvolená najít 
zásnubní prstýnek a lísteček s nápisem „Vezmeš si 
mě?“. Tato originální žádost o ruku se může také stát 
začátkem vašeho nového koníčku. 

Tato chvíle se stane jako vystřiženou z 
pohádky díky zásnubnímu prstýnku 
SAVICKI z kolekce Fairytale.  

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-fairytale/2131-pierscionek-fairytale-zloty-rubin?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=fairytale
https://savicki.cz/prsteny-fairytale?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=fairytale


Láska se unáší ve vzduchu          17 / 25

Láska se unáší ve vzduchu,
last minute - čili spontánní cesta

08
Inspirace



Láska se unáší ve vzduchu         18 / 25

Láska se unáší ve vzduchu,
last minute - čili spontánní cesta

08
Inspirace

Scénář zní jako příslib ideálního odpočinku pro dva. 
Na tom by nebylo nic mimořádného,   nebýt vašeho 
mistrovského plánu, který má změnit váš život navždy.    

Zabalte zásnuby do košíku 

Klidně pomáháte balit batoh a piknikový košík, a když 
se vyvolená vašeho srdce nedívá, tak v něm diskrétně 
schováte krabičku skrývající zásnubní prsten.

Na poslední chvíli také uložíte láhev chlazeného šam-
paňského a dvě skleničky.

Čas na idylu 

Když dorazíte do cíle, zaparkujete auto, chvilku jdete 
lesem a těsně u jezera rozložíte deku, aby jste příjemně 
strávili den.

Vaše milovaná si užívá sluneční paprsky a vy s pro-
blémy skrýváte svoji nervozitu, čekáte na okamžik, 
který jste naplánovali už dávno.

Přilétá!

Konečně! Slyšíte tichý zvuk motoru a v dálce siluetu 
lehkého letadla… Když se letadlo blíží, vidí ho také 
vyvolená vašeho srdce. Společně vstanete a ukazujete 
prstem na banner, na kterém je „ANIČKO, VEZMEŠ 
SI MĚ?“.

Vaše vyvolená se na vás dívá s nedůvěrou a vy poklek-
nete na koleno, a už víte, že jste ji vzal do sedmého 
nebe. Jako odpověď na svoji otázku slyšíte „ANO“, 
natáhnete jí na prst zásnubní prsten, za okamžik pi-
jete šampaňské a díváte se na letadlo, které krouží nad 
vašimi hlavami.

Máte jistotu, že kromě příslibu štěstí v páru jste jí da-
roval také nejkrásnější okamžik v životě, na který nikdy 
nezapomene!

Nezapomenutelný okamžik může být 
podtržen zásnubním prstýnkem 
SAVICKI z kolekce The Journey.  

Miláčku, zítra má být krásný den. Vezmeme si deku, něco dobrého k jídlu 
a pojedeme k jezeru. Co ty na to? 

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-journey/1693-pierscionek-zareczynowy-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey
https://savicki.cz/prsteny-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey


Překvapte (nejenom) milovanou          19 / 25

Překvapte (nejenom) milovanou,
čili zásnuby pro odvážné

09
Inspirace

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-journey/1693-pierscionek-zareczynowy-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey


Překvapte (nejenom) milovanou        20 / 25

Překvapte (nejenom) milovanou,
čili zásnuby pro odvážné

09
Inspirace

Znáte ji dokonale – koneckonců brzy budete chtít 
spojit své cesty a společné jít životem. Víte, že má ráda 
spontánní zábavu, vzrušení a má raději, když je živo a 
setkání s přáteli než klidné večery při světle svíček.

Právě proto jste naplánovali zásnuby, které odrážejí 
její ženské DNA …kromě toho máte 99,9% jistotu, 
že jako odpověď na tuto nejdůležitější otázku uslyšíte 
„ANO“, protože víte, že jste jako dvě poloviny pome-
ranče.

GÓÓÓÓL!

Máte rádi sport? Jste fanoušci? Vezměte milovanou 
na zápas – samozřejmě můžete jít s přáteli. Po skvělé 
akci vašeho týmu, o přestávce nebo když pocítíte, že 
se ve vzduchu vznáší kouzlo, poklekněte a požádejte 
ji o ruku. 

Kromě „ANO“ uslyšíte také ovace veřejnosti, která 
vám bude neskutečně gratulovat.

Můžete také požádat organizátora, aby moderátor 
požádal milovanou o ruku za vás! Velkolepý efekt – za-
ručen!

To je ale akce!

DJ pustí vaši písničku s věnováním pro vaši milovanou 
a ke konci jí položí otázku, zda s vámi stráví zbytek ži-
vota. Pokud jste na akci s živou hudbou, můžete požá-
dat, aby vokalista v písničce o lásce použil vaše jména!  

Když pokleknete, položíte nejdůležitější otázku v životě 
a uslyšíte „ANO“, tak vás vaší přítele a ostatní účastníci 
zahálí kouzelnou atmosférou a budou vám blahopřát v 
rytmu, který si zapamatujete do konce života!  

Zásnuby s příchutí 

Jste v restauraci s přáteli. Objednáte si, smějete se, až 
nakonec číšník přinese objednané pokrmy, zároveň na-
servíruje vaši milované zásnubní prsten. Vy poklekne-
te a okořeníte toto kulinární překvapení nejdůležitější 
otázkou v životě. Nadšení milované a ovace přátel a 
ostatních hostů máte na talíři! 

Jedinečné překvapení v podobě zásnub-
ního prstýnku SAVICKI z kolekce 
This is Love.  

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-this-is-love/2934-pierscionek-zareczynowy-this-is-love-biale-zloto-diament?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=this-is-love
https://savicki.cz/prsteny-this-is-love?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=this-is-love


Prstýnek v košíku         21 / 25

Prstýnek v košíku,
čili zásnuby na pikniku

10
Inspirace

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-this-is-love/2934-pierscionek-zareczynowy-this-is-love-biale-zloto-diament?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=this-is-love


Prstýnek v košíku         22 / 25

Prstýnek v košíku,
čili zásnuby na pikniku

10
Inspirace

Vypadá to na báječný týden. Máte dovolenou nebo si 
prostě užíváte letní auru plnými doušky. Navrhujete 
své milované romantický piknik ve dvou nebo výlet s 
přáteli, abyste pod blankytnou oblohou… no právě! 

Naplánujte tento okamžik, abyste zahalili ženu svého 
života do nadpozemské atmosféry. Začněte spon-
tánním nápadem, abyste zorganizovali letní piknik a 
následně slibte, že se o vše postaráte. 

Takovou nabídku neodmítne žádná žena, i když může 
být trochu překvapená vaším nápadem. Pro zamasko-
vání stop můžete požádat o pomoc při nákupu…

Zabalte lásku do košíku 

Vyberte si místo malované nádhernými barvami příro-
dy, které vašim plánům poskytne dokonalou scenérii. 

Do piknikového košíku zabalte její oblíbené pocho-
utky a na poslední chvíli krabičku s prstýnkem, láhev 
šampaňského, dvě skleničky a velkou dávku romantic-
ké nálady. 

Než se zeptáte… 
…dopřejte své milované blaženost a dobrou náladu. 
Než si odpočinete na rozložené dece stojí za to si zahrát 
badminton, házet frisbee nebo zaplavat si, protože nic 
tak nepovzbuzuje chuť k jídlu jako pohyb na čerstvém 
vzduchu.

Když se už posadíte, abyste si odpočinuli, nasytíte se 
pochoutkami, tak můžete přistoupit k dílu – doprovod 
vám poskytne romantický zvuk stromů, ptačích trylků 
a cikád cvrčků.

Prsten na dezert 
Když ucítíte, že nastal ten okamžik, hledejte v košíku 
nebo vytáhněte z kapsy krabičku, poklekněte na jedno 
koleno a zeptejte se, zda stráví vaše vyvolená s vámi 
zbytek života. 

Když uslyšíte „ANO“, pronesete přípitek šampaňským, 
a vámi zvolené místo na piknik se pro vás stane navždy 
nejkrásnějším zákoutím na světě.

S sebou přibalte zásnubní prstýnek SA-
VICKI z kolekc The Journey.

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-journey/1766-pierscionek-zareczynowy-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey
https://savicki.cz/prsteny-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey


Zrychlený tlukot srdce          23 / 25

Zrychlený tlukot srdce,
čili zásnuby ve sportovním stylu 

11
Inspirace

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-the-journey/1766-pierscionek-zareczynowy-the-journey?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=the-journey


Zrychlený tlukot srdce          24 / 25

Zrychlený tlukot srdce,
čili zásnuby ve sportovním stylu 

11
Inspirace

Naplánujte sportovní zásnuby, které povzbudí její en-
dorfiny a dotknou se jejího srdce. Inspirujte se jedním 
ze tří scénářů, abyste začali novou kapitolu vašeho mi-
lostného příběhu.

Výlet do hor, abyste dosáhli vrcholů snů 

Jste fanoušci horské turistiky, horolezectví, nebo jste 
si právě naplánovali výlet s vyvolenou ve dvou nebo s 
přáteli? 

Pokud ano, tak požádejte důvěrného přítele o pomoc, 
aby pro vás schoval prstýnek v malebném zákoutí 
nebo na horském vrcholu, který chcete dobýt s milo-
vanou. Samozřejmě to můžete udělat sám, ale v tako-
vém případě si musíte vymyslet záminku nebo alibi na 
dobu své výpravy. 

Když už sami dva nebo s přáteli strávíte kouzelný den v 
horách nebo dosáhnete vrcholu, tak darujete své dívce 
mnohem více než sportovní uspokojení. Ze skrytého 
místa vytáhnete krabičku, pokleknete a položíte nej-
důležitější otázku ve svém životě. Jako odpověď můžete 
uslyšet pouze „ANO“. 

Start v cíli
Běháte s milovanou? Co řeknete tomu, abyste se spo-
lečně připravili na závody? Není důležité, zda se rozhod-
nete pro maratón nebo místní běh kolem sídliště.

Přípravy vám zajistí hodně radosti, skutečný trénink 
charakteru a schopnost vzájemně se povzbuzovat. Když 
se postavíte v cíli, dáte vyvolené svého srdce prstýnek, 
a cíle se stane začátkem nového dobrodružství ve dvou! 

Cyklistické trasy 
Než naskočíte na kola a spojíte aktivní odpočinek s 
krásnými výhledy, naplánujte si cestu v aplikaci tako-
vým způsobem, abyste uložili ujetou trasu do otázky 
„Vezmeš si mě?“. Když ji vaše milovaná uvidí, určitě si 
ji zapamatuje do konce života! 

Tento zážitek náramně doplní zásnubní 
prstýnek SAVICKI z kolekce Fairytale.

Máte rádi sport? Jste FIT? Dosáhnete společně toho, co je nedosažitelné?
Udělejte, aby nejenom námaha vyvolala rychlejší tlukot srdce vaší milované!

https://savicki.pl/kolekcje-pierscionkow/pierscionki-fairytale/2131-pierscionek-fairytale-zloty-rubin?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=fairytale
https://savicki.cz/prsteny-fairytale?utm_source=ebook&utm_medium=pierscionek-zareczynowy&utm_campaign=11-pomyslow&utm_content=fairytale


Slevový kód          25 / 25

Slevový kód
Pro zpříjemnění Vašeho nákupu a splnění si některého z nápadu výše,

nabízíme dodatečnou slevu.

-20%
Slevový kód lze využít na šperky a zásnubní prstýnky z kolekce The Journey, Fairytale, This is Love, 

Share Your Love a The Light do výše 55 000 Kč. Slevy mezi sebou nelze sčítat. 

Platnost slevového kódu vyprší:

EBKP2022C2
PLATNÝ DO DNE: 31.8.2022 r.

UPLATNIT SLEVOVÝ KÓD

https://savicki.cz/?utm_source=ebook&utm_medium=kod-rabatowy&utm_campaign=11-pomyslow

